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14.1.2016 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Menestyksekästä ja antoisaa jatkoa alkaneelle vuodelle! 

Tämä on poikkeuksellisen pitkä tiedote, mutta kannattaa lukea loppuun asti. Tärkeää asiaa 

kaikki tyynni. Pahoittelut, että joudun näin uuden vuoden alussa vaivaamaan teitä 

kaikenlaisella byrokratialla, jotta tiedot pysyvät ajan tasalla ja posti löytää perille sille/niille, 

joille pitää.  

Jäsenyhdistysten perustiedot 2016 

Monen yhdistyksen hallituksessa/johtokunnassa on jo nyt tapahtunut 

henkilömuutoksia, ja osassa se on edessä vasta myöhemmin keväällä. Siksi 

liitteenä yhdistyksen uudistettu perustietolomake täytettäväksi kahdessa 

vaihtoehtoisessa muodossa. Pyrin karsimaan vanhasta lomakkeesta kaiken 

ylimääräisen ja lisäsin muutaman uuden asian, joka ensimmäisen 

sihteerivuoteni aikana ajoittain herätti tenkkapoota tai väärinkäsityksiä. 

Liitteenä oleva word-muotoinen lomake on sellainen, johon voitte suoraan 

kirjoittaa oman yhdistyksen tiedot, ja sitten palauttaa täytetty lomake 

sähköisesti tänne toimistoon osoitteeseen info@siirtolapuutarhaliitto.fi. Toinen 

versio, eli pdf-lomake on tulostettava paperilomake, jonka voi täyttää käsin ja 

sitten palauttaa liiton toimistoon joko skannattuna sähköisesti tai kirjeitse 

osoitteeseen 

Suomen Siirtolapuutarhaliitto 
Pengerkatu 9 B 39  
00530 Helsinki 

Jos haluatte paperilomakkeen kirjeitse, niin sekin hoituu soittamalla toimistoon 

(p. 010 3213 540) .  

Toivon, että yhdistykset, joissa henkilövalinnat tälle vuodelle on jo tehty 

palauttaisivat lomakkeen täytettynä pikimmiten. Ne yhdistykset, joissa 

valinnat ovat vielä tekemättä palauttakoot lomakkeen sitten kun kevätkokous 

on ohi. 

Kiitos avustanne yhteystietojen ylläpitämisessä!  
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Jäsenyhdistyssivut 

Perustietolomakkeet löytyvät myös Jäsenyhdistysivujen kohdasta 

’Yhteydenotto’.  

Muistutuksena, että jäsenyhdistyssivuilla on runsaasti hyödyllistä tietoa, ja ne 

tarjoavat myös alustan eri jäsenyhdistysten hallitusten jäsenten väliseen 

keskusteluun.  

Sivulle pääsyyn tarvitaan henkilökohtainen käyttäjätunnus ja salasana. 

Hallitusten/johtokuntien jäsenet saavat tunnukset täyttämällä lomakkeen 

osoitteessa http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/  

Siirtolapuutarha-lehden postitusrekisteri 

Siirtolapuutarha-lehti on liiton tarjoama etu jokaiselle jäsenyhdistyksen 

viljelijäjäsenelle.  Siksi on ensiarvoisen tärkeää, että lehden postitusrekisteri 

on ajan tasalla. Monet yhdistykset toimittavat päivityksiä läpi vuoden – tietoja 

niin osoitteenmuutoksista kun uusista viljelijöistä. Lämmin kiitos siitä!  

Jatkuva päivitys on ihannetilanne, jolla vältytään esimerkiksi siltä, että lehti 

postitetaan edesmenneelle viljelijälle. Niin tapahtui muutaman kerran viime 

vuonna – valitettavasti. Jatkuvalla päivityksellä vältytään myös siltä, että 

mökkinsä myynyt viljelijä soittaa joko äkäisenä tai hämmentyneenä liiton 

toimistoon kun lehti on edelleen tullut hänelle. 

Nyt esitänkin toiveen, että kaikki yhdistykset toimittaisivat tietoja muutoksista 

läpi vuoden. Muutoksista voi ilmoittaa jäsenyhdistyssivujen kohdassa 

’Yhteydenotto’ olevalla lomakkeella tai sähköpostitse liiton toimistoon 

(info@siirtolapuutarhaliitto.fi). Ja tietoja muutoksista saa toki lähettää myös 

kirjeitse.  

Jos palsta on vaihtanut omistajaa, niin tarvitsen uuden tiedon lisäksi myös 

tiedon siitä kuka on myynyt mökin, eli kenet poistan postitusrekisteristä. 

Lehden postituksen kannalta muutosilmoitusten tärkeät päivämäärät ovat 

seuraavat: 

nro 1/2016  17.03.2016 
nro 2/2016  05.05.2016 
nro 3/2016  06.06.2016 
nro 4/2016  18.08.2016 
nro 5/2016  01.12.2016 
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Lähetän helmikuun alussa sähköpostitse nykyisen osoitelistan (tammikuun 

lopun tilanteen mukaan) kaikille yhdistyksille – tarkemmin sanottuna 

jäsenrekisterin hoitajalle, jos sellainen on tiedossa, tai sihteerille, jos ei ole 

nimettyä jäsenrekisterin hoitajaa. Jos haluatte listan tulostettuna kirjeitse, niin 

ilmoittakaa siitä toimistoon – kiitos. 

Päivitetyt listat tai tiedot tulisi palauttaa minulle toimistoon viimeistään 

7.3.2016, jotta vuoden ensimmäinen lehti löytää tiensä niille joille pitää.  

Lämmin kiitos avusta jo etukäteen! 

 
Toimintakertomus 2015 

Muistattehan toimittaa yhdistyksen toimintakertomuksen vuodelta 2015 liiton 

toimistoon heti kun se on hyväksytty – kiitos! Jotkut yhdistykset unohtivat 

viime vuonna toimittaa toimintakertomuksensa vuodelta 2014 liittoon. Nyt olisi 

kenties korkea aika…?  

 
Alkuvuoden kursseja 

Siirtolapuutarha-lehden joulunumerossa julkaistiin liiton tapahtumakalenteri 

tälle vuodelle. Tietoa tapahtumista löytyy myös liiton nettisivuilta: 

http://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tapahtumat/  

Nyt on menossa ilmoittautuminen peräti kolmelle alkuvuoden kurssille. Uutta 

tälle vuodelle on se, että ilmoittautumisen voi nyt hoitaa myös 

nettilomakkeella. 

Olettehan huomanneet, että yhdistysten hallitusten/johtokuntien jäsenille on 

tarjolla liiton järjestämä, räätälöity ja ilmainen yhdistystoiminnan kurssi 

lauantaina 2.4.2016 Hämeenlinnassa? Kurssille mahtuu 30 osallistujaa - max. 

2 henkilöä/yhdistys. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Tämän tiedotteen liitteenä on myös kaksi ilmoitusta viljelijöille järjestettävistä 

kursseista. Jaattehan ystävällisesti tietoa kursseista omille joukoillenne 

laittamalla ilmoitukset yhdistyksen kotisivulle, Facebook-ryhmään tai 

ilmoitustauluille. Ilman osallistujia kursseja ei voida järjestää. 

 
Lämpöä pakkaseen! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  
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